

MO PE Holding ApS

Rydbergsvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 85 39 65

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Morten Højfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MO PE Holding ApS Rydbergsvej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 85 39 65
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Morten Højfeldt Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Holding-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.112 kr. mod -6.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.088 kr. mod 465.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.112	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.656	354.185
Andre finansielle indtægter	7.149	150.286
Øvrige finansielle omkostninger	-207.277	-464
Resultat før skat	53.416	497.657
Skat af årets resultat	45.672	-32.648
Årets resultat	99.088	465.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.354	-445.815
Udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
Overføres til overført resultat	81.442	797.824
Disponeret i alt	99.088	465.009

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	438.954	576.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	438.954	576.298
Anlægsaktiver i alt	438.954	576.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.260	102.674
Tilgodehavender i alt	73.260	102.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.302.325	1.248.009
Værdipapirer i alt	1.302.325	1.248.009
Likvide beholdninger	16.927	457
Omsætningsaktiver i alt	1.392.512	1.351.140
Aktiver i alt	1.831.466	1.927.438

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.354
Overført resultat	1.586.528	1.505.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	113.000
Egenkapital i alt	1.736.528	1.750.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.355	37.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.355	37.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30	0
Selskabsskat	36.307	134.222
Anden gæld	5.246	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.583	139.222
Gældsforpligtelser i alt	94.938	176.998
Passiver i alt	1.831.466	1.927.438

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	82.354	1.505.086	113.000	1.750.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-82.354	81.442	100.000	99.088
	50.000	0	1.586.528	100.000	1.736.528

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	493.944	493.944	
Kostpris 30. juni 2022	493.944	493.944	
Opskrivninger 1. juli 2021	82.354	528.169	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.656	354.185	
Udbytte	-400.000	-800.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	-54.990	82.354	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	438.954	576.298	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kropa ApS, Randers	100 %	438.953	262.656
		438.953	262.656
